

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Hjarsø Invest ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 41214562

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Karsten Hjarsø

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjarsø Invest ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

Email: k@hj-invest.dk

CVR-nr.: 41214562
Stiftelsesdato: 4. marts 2020
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø
Annebet Rasmussen

Direktion

Karsten John Hjarsø

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detail og onlinesalg af tøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -1.439.205.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-186.809	-203.718
Personaleomkostninger	1.	-1.252.370	-947.487
Resultat før finansielle poster		-1.439.179	-1.151.205
Andre finansielle indtægter		20	0
Andre finansielle omkostninger		-46	-889
Ordinært resultat før skat		-1.439.205	-1.152.094
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.439.205	-1.152.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.439.205	-1.152.094
Disponeret i alt		-1.439.205	-1.152.094

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		13.830	38.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.830	38.784
Anlægsaktiver i alt		13.830	38.784
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	20.000
Varebeholdninger i alt		10.000	20.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.236	125.000
Andre tilgodehavender		4	0
Tilgodehavender i alt		213.240	129.321
Likvide beholdninger		15.151	75.420
Likvide beholdninger i alt		15.151	75.420
Omsætningsaktiver i alt		238.391	224.741
AKTIVER I ALT		252.221	263.525

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		82.939	22.143
Egenkapital i alt		122.939	62.143
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.862	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	127.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		108.420	63.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.282	201.382
Gældsforpligtelser i alt		129.282	201.382
PASSIVER I ALT		252.221	263.525
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	22.144	62.144
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.439.205	-1.439.205
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	82.939	122.939

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	74.238	114.238
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.152.095	-1.152.095
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	22.143	62.143

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.218.864	931.729
Andre omkostninger til social sikring	33.506	15.758
	<u>1.252.370</u>	<u>947.487</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
